i ochrony dziedzictwa narodowego w 2023 roku.

Nazwa zadań i wysokość środków przeznaczonych
na realizację zadań w 2023 r.

Nazwa zadań:   1.
1) „Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego (festiwale, koncerty, wydawnictwa, wystawy, warsztaty itp.) –
520.000,00 zł (słownie: pięćset dwadzieścia tysięcy złotych).

2) „Koncert Jednego Serca Jednego Ducha 2023” – RBO 2022 – 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).

Na realizację zadań z zakresu wspierania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w 2023 roku w konkursie ofert Gmina Miasto1.
Rzeszów planuje przeznaczyć łącznie 570.000,00 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt tysięcy złotych)
Ostateczna wysokość środków, o których mowa w pkt 1 jest uzależniona od zabezpieczenia stosownych kwot w budżecie Miasta2.
Rzeszowa na 2023 rok i może ulec zmianie. Organizator zastrzega sobie prawo do nierozdysponowanie wszystkich środków
przewidzianych w ogłoszeniu konkursowym bądź ich zwiększenia dla ofert wyłonionych w konkursie, w zależności od zabezpieczenia